;\

bY

N''VA CATI

oRGANrzAÇÃo NÃo GovERNAMENTAL ASsocrAÇÃo xovl
ctpatÃo ATIBAIA - NovACATT

cNpJ 06.332.260/0001-40 Hüp-I ATlBAti:t

2s28

fvllÜROFI

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA DA ORGANIZAÇÃO NÃO
GOVERNAMENTAL ASSOCTAÇÃO NOVA CrDADÃO arBArA - NOVACATI,
inscrita no CNPJ sob no 06.332.26010001-40, rcalizada na Avenida Presidente Vargas,
368, Bairro Jardim do Lago, Atibaia, Estado de São Paulo

Aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, instalou-se a Assembléia Geral
Extraordinária da Orgarrizaçáo Não Governamental Associação Nova Cidadão Atibaia -
Novacati, com a presença dos senhores associados, todos devidamente convocados de
acordo com o Estatuto, para apreciação e deliberação das ordens do dia:

Assunto da Pauta:
a) Eleição do Presidente e Secretario de Mesa:
b) Indicação de membro para recomposição da Diretoria;
c) Outros assuntos de Interesse Geral.

As 19:00 em primeira convocação e as 19:30 em segunda convocação, foi dado inicio
aos trabalhos com a presença de 9 (nove) associados efetivos; a) Eleição do presidente
e secretario da mesa: foi eleito como presidente de mesa o Sr. Fernando Vaz Ribeiro
Dias e como secretária a bro para
recomposição da direto o todos,
apresentou carta do Sr. F lSCO Carlos da
Silva pedindo para se

particulares,
como T
Thiago
aprovado por
frcara composta pelo
2022 cotforme segue:

Presidente - Fernando Vaz Ribeiro Dias, brasileiro, casado no regime de comuúão
parcial de bens, advogado, portador do RG. 27.678.930-1 SSP/SP e CPF. 220.371.978-
88, residente na Rua Maestro Cardim, 3 a

J , SP.

Vice Presidente - Alexandre Tadeu
parcial de bens, bacharel em direito, portador do RG. 22.044.535-7 SSP/SP e CPF.
114.718.368-60, residente na Rua Zampollo Cocco, 590, Bairro Nirvana, Atibaia, SP.

Secretaria - Tereza Ramos Edlinger, brasileiro, casada, professora, portadora do RG.
3.890.817-7 SSP/SP e CPF. 065.794.878-01, residente na Rua Duarte da Costa,287,
Bairro Jardim Cedro do Libano, Franco da Rocha, SP.

Tesoureiro - Andrea Tassotti Zua"uírusileira, casada, aposentada, portadora do RG
2L663.473-8 SSP/SP e CPF 118.292.418-26, residente na Rua dos Faveiros, 355, Casa
3, Bairro Jardim dos Pinheiros, Atibaia, SP.

/

OFICIAL DE REG. CIVIL DE P.J. ATIBAIA'SP
R Castro Fafe, n' 255 - sata 6 - F: (11) tu14-5554

Afr.cial: Maria do Carmn de Rezende CamPos Couto

Apresentado em22lOll2O2O, prenotado e REGISTRADO

em MICROFILME sob numero de ordem 29-2O8

Âtrotâdo a nuÍgem do registro n'. 13'259
Atibaia-(SP), 28 l0l l2O2O'

MAI, DÀ§ CUSTA§ E MOil]üffIOS R$

Às parcelas devidas enconüan-se

,* -à*
d4vÂ (jTI

ORGANTZAÇÃO NÃO GOVERNAMEN TAL AS SOC I AÇÃO X OVa
CIDADÃO é.TIBAIA - NOVACATI 1-'

.NPJ 06.332.260100;;;"^'
' 'tfl r"l {\T"

1(11í]L:)LU

MICROFI

c) eleição do conselho fiscal: a diretoria eleita elege para o conselho fiscal os membro

abaixo relacionados:

Presidente Conselho: Thiago Brígida Rogério, brasileiro, casado, professor, portador

do RG 33.305.706-5 SSP/SP e CPF 315.459,318-79, residente na Rua Jardim Botanico,

260, Casa B, Baimo Nova Cerejeiras, Atibaia, SP.

Alexandre Erick Batista, brasileiro, solteiro, pedreiro, portador do RG 35.372.206-6

SSP/SP e CPF 386.363.278-81, residente no Loteamento Pedra Bela,27, Bairro da

Pedreira, Atibaia, SP.

Alexandre Zabeu, brasileiro, casado, professor, portador do RG 22.532.324 SSP/SP e

CPF 120.556.568-05, residente na Rua dos Faveiros, 355, Casa 3, Bairro Jardim dos

Pinheiros, Atibaia, SP.

d) outros assuntos de interesse geral: o Sr presidente perguntou aos presentes se tiúa
mais algum assunto a ser tratado e não houve pronunciamento nenhum. Nada mais tento

atratar foi encerrada a assembléia, a mesma ata foi e aprovada, vai assinada

pelo presidente da mesa.

Fernando Vaz Ribeiro Presidente

lmÂí,ô,

no recibo anexo.